[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2018 года

№ 150
О предоставлении в аренду нежилого здания

находящегося в муниципальной собственности

Угловского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым, общей площадью 170,0 м², находящегося по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Победы, 47а

по результатам проведения конкурса

В соответствии с частями 1,2 статьи 209, статьями 606,608 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании протокола Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым № 1 от «05» июля 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Индивидуальному предпринимателю Чугуровой Людмиле Петровне во временное владение и пользование нежилое здание – находящегося в муниципальной собственности Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, общей площадью 170,0 м², находящегося по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Победы, 47а сроком на 20 (двадцать) лет.
Целевое назначение: для ведения предпринимательской деятельности.
Собственник имущества: Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым.
2. Установить размер годовой арендной платы 48 745 рублей 76 копеек в год, что соответственно составляет в месяц 4 062 рубля 15 копеек, согласно установленной цены по результатам конкурса.
3. Председателю Угловского сельского совета - главе администрации Угловского сельского поселения заключить договор аренды нежилого здания – находящегося в муниципальной собственности Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, общей площадью 170,0 м², находящегося по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Победы, 47а с 18.07.2018 года.
4. ИП Чугуровой Людмиле Петровне провести государственную регистрацию договора аренды недвижимого имущества.
5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф.) и вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                                 Н.Н. Сосницкая
Исп. Дуда И.Н.